[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2017 года
	№ 48

	Об индексации окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации ГП «Поселок Воротынск»

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области от 11.09.2017 № 521 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Калужской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации городского поселения «Поселок Воротынск».

2. Установить, что при индексации должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации городского поселения «Поселок Воротынск» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2018 года.
	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова